
 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 09 mei 2023, nr. UTSP-1935164504-33393, tot wijziging 
van Uitvoeringsverordening subsidie Erfgoedparels provincie Utrecht 2020-2023 

Gelet op artikel 1.4, eerste lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Utrecht 2022;  

Overwegende dat het wenselijk is het subsidieplafond van de Uitvoeringsverordening subsidie Erfgoedparels 
provincie Utrecht 2020-2023 te wijzigen omdat er extra geld beschikbaar is gesteld door Provinciale Staten voor 
de restauratie van Rijksmonumenten in de provincie Utrecht; 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besluiten:  

Artikel I 

In artikel 7, eerste lid van de Uitvoeringsverordening subsidie Erfgoedparels provincie Utrecht 2020-2023, wordt 
“€ 4.200.000” vervangen door: € 6.900.000   

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal blad waarin het wordt 
geplaatst en werkt het terug tot en met 15 april 2022.  

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 9 mei 2023. 

Gedeputeerde staten van Utrecht, 

Voorzitter,                                                                                                       Secretaris, 

mr. J.H. Oosters             mr. drs. A.G. Knol- van Leeuwen 




